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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ125 1 1 50 50 100
2 20 織田 道武 レボリューション 37 KX250 3 2 45 47 92
3 83 まるふく 64 KX450F 2 6 47 40 87
4 58 yuka 竹沢レーシングチーム CRF250F 6 3 40 45 85
5 30 アキラ チーム　ケイズ 28 KX250F 4 8 43 38 81
6 166 ジャマー ジャマー 34 CRF250R 10 4 36 43 79
7 404 グッチエグッチ SHOWA-G 48 RM125 9 5 37 41 78
8 80 田中 紀行 バンザイダート 34 KTM125SX 7 7 39 39 78
9 45 コウタツ 20 CRF250R 5 10 41 36 77
10 272 ゆうや RTモトテイスト 26 WR250R 8 9 38 37 75

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ125 11 50
2 83 まるふく 64 KX450F 11 47
3 20 織田 道武 レボリューション 37 KX250 11 45
4 30 アキラ チーム　ケイズ 28 KX250F 11 43
5 45 コウタツ 20 CRF250R 11 41
6 58 yuka 竹沢レーシングチーム CRF250F 11 40
7 80 田中 紀行 バンザイダート 34 KTM125SX 11 39
8 272 ゆうや RTモトテイスト 26 WR250R 10 38
9 404 グッチエグッチ SHOWA-G 48 RM125 10 37
10 166 ジャマー ジャマー 34 CRF250R 10 36

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 423 423 423 423 423 423 423 423 423 423 423
2 166 166 166 166 166 166 83 83 83 83 83
3 404 404 83 83 83 83 166 166 20 20 20
4 83 83 45 45 45 45 30 272 166 30 30
5 45 45 30 30 30 30 20 20 30 272 272
6 30 30 20 20 20 20 45 30 272 45 45
7 272 272 272 272 272 272 58 45 45 58 58
8 58 20 58 58 58 58 80 58 58 80 80
9 80 58 80 80 80 80 404 80 80 404 404
10 20 80 404 404 404 404 404 166

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ125 11 50
2 20 織田 道武 レボリューション 37 KX250 11 47
3 58 yuka 竹沢レーシングチーム CRF250F 11 45
4 166 ジャマー ジャマー 34 CRF250R 11 43
5 404 グッチエグッチ SHOWA-G 48 RM125 11 41
6 83 まるふく 64 KX450F 11 40
7 80 田中 紀行 バンザイダート 34 KTM125SX 11 39
8 30 アキラ チーム　ケイズ 28 KX250F 11 38
9 272 ゆうや RTモトテイスト 26 WR250R 11 37
10 45 コウタツ 20 CRF250R 11 36

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 58 423 423 423 423 423 423 423 423 423 423
2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
3 423 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
4 166 166 166 166 166 166 166 166 166 166 166
5 404 404 404 404 404 404 404 404 404 404 404
6 272 45 45 45 45 45 45 83 83 83 83
7 45 272 83 83 83 83 83 45 45 45 80
8 83 83 80 80 80 80 80 80 80 80 30
9 80 80 272 272 272 272 272 272 30 30 272
10 30 30 30 30 30 30 30 30 272 272 45


